
univerzita Tomáše Bati ve zlíně
Fakulta apl i kova né i nformatiky

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCP

Studijníprogram: Inženýrskáinformatika
studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management
Akademický rok: 201612017

Téma diplomové Systém managem€ntu BOZP dte OHSAS a implementace do firemního
práce: prostředí

Student: BC. LETKOVÁ
DoMINIKA

Hodnocení práce:

1. obtížnost zadaného úkolu
2. Splnění všech bodů zadaní
3. Práce s literaturou ajejí citace
4. Úroveň jazykového zpracováni
5. Formální zpracováni- celkový dojem
6. Logické členění ptáce
'7. Vhodnost zvolené metody řešení
8. Kvalita zpracovániteoretické části
9. Kvalita zpracovánípraktické části
10. Výsledky ajejich prezentace
11. Závéry práce a jejich formulace
12. Přínos práce ajejí využiti
13. Spolupráce autora s vedoucím práce

Vedoucí práce: Doc.Ing. Jiří Gajdošík,CSc.

ABCDEF
Hodnocení:
A - nejlepší; F - nevyhowjící!x!In!x!!!nDNlnlDDxtrl!n!xnnDnD
N!D!!!X!trDDtx!n!!!NInInnlx!n!!x!!ntr!nxDD!lDxn!!n

Výsledek kontroly plagiátorství:
Výsledek kontrolypiagiátorství - nejvyšší míra podoby je O% - práce je autorským řeŠením.

Celkové hodnocení práce:
Výsledná znárrtkanení průměrem výše uvedených hodnocení. Znémtkuuvede vedoucí dle svého

uvážení dle klasiťrkační stupnice ECTS:
A_výborně,B_velmidobře,C_dobře,D-uspokojivě,E-dostatečně,F-nedostateČně.

F znamenátéž

Další připomínlry, ryjádření, náměty k obhajobě práce (moŽno pokraČovat i na dalŠÍ stránce):

Diplomová práce je zpracovánana středně náročné téma. Studentka v práci prokáaala odpovídající

rníru samostatnosti, schopnosti formulovat problémy anazákladě rozboru navrhovat zPŮsob řeŠenÍ.

Konzultace k DP vyžadovala v minimálnímiŤe,na konzultace byla velmi dobře připravena, Práci

zpracovalas předstihem oproti předpokládaným termínům. Práce rozpracovává vŠechny oblasti

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

A - výborně.
V případě hodnocení stupněm ,,F - nedostatečněo' uveďte do připomínek a slovního vyjádření

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení.



BozP,obsahuje příklady vzorové dokumentace v souladu se standardy OHSAS, jež jsou návrhem
autorky. Práce je velmi kvalitně zpracovaná, jak po stránce obsahové, tak i formální.
Je ňejmé, že studentka se v předmětné oblasti pohybuje a je schopnapoznatky zpraxe vyuŽÍt při
zpracování DP.
Po stránce formální je práce dobře strukturovaná, Práce splňuje všechny požadavky na

diplomovou práci, proto ji doporučuji k obhajobě. K práci nemám žádné otázky.

Datum I.6.2017 Podpis vedoucího diplomové práce


